Phụ lục IV
(Ban hành kèm theo Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND)
	  UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
Tên cơ quan/ đơn vị

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày ……   tháng …… năm ……

   Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Sở Ngoại vụ.

(Căn cứ đề xuất đón đoàn), (Tên cơ quan/ đơn vị đề nghị đón đoàn) kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Ngoại vụ cho phép đoàn của…………, trong đó có … người nước ngoài đến làm việc với/tại……, cụ thể:
	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Chức vụ
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu

	1

	2

	…

- Mục đích: ………………………………………………………………..
- Thời gian: ……………………………………………………………….
- Chương trình hoạt động tại Quảng Bình: ………………………………
- Kinh phí đón tiếp (nếu có):………………………………………………
(Tên cơ quan/ đơn vị) kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Ngoại vụ xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ………..;
- Lưu:
	Thủ trưởng cơ quan/ đơn vị
(ký, đóng dấu)